
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Metodologjia e Hulumtimeve Shkencore

Dr.Vehbi Ramaj

Menaxhimi i avancuar i financave publike

Dr.Ariana Xhemajli

Vendosja afariste e avancuar

Dr.Nexhmije Kabashi

Politikat e zhvillimit rajonal

Dr.Betim Spahiu

Menaxhimi i bazës së të dhënave

Dr.Hazir Hajdari

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

17 - 19 
Salla - 2

Programi Menaxhment dhe financa (MA)
Orari i Ligjeratave Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2024/25

17 - 19 
Salla - 12

17 - 19 
Salla - 12

17 - 19 
Salla - 2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhimi i avancuar financiar 

Dr.Agim Berisha

Menaxhimi i avancuar i projekteve 

Dr.Betim Spahiu

Menaxhimi strategjik i avancuar

Dr.Abetare Kabashi

Ndërmarrësi

Dr.Burim Morina

E Drejta e punës 

Dr.Arben Agushi

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2024/25

17 - 19 Salla - 
9

Programi Menaxhment dhe financa (MA)
Orari i Ligjeratave Viti II-të

17 - 19 Salla - 

9

17 - 19 Salla - 
9

17 - 19 Salla - 
9


